CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẦU TƯ & THƯƠNG MẠI DIC (DIC – INTRACO)
-----((((-----
Số: ……-2012/TT. DIC-Intraco
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
-----((((-----
TP.Hồ Chí Minh, ngày 02 tháng 05 năm 2012

TỜ TRÌNH ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN 2012
V/v: Miễn nhiệm 2 thành viên Ban kiểm soát
· Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 60/2005/QH11 được Quốc hội khoá 11 nước Cộng hoà xã hội chủ nghĩa Việt Nam thông qua ngày 29/11/2005;

· Căn cứ Luật Chứng khoán số 70/2006/QH11 do Quốc hội khoá 11 nước Cộng hoà xã hội chủ nghĩa Việt Nam thông qua ngày 29/06/2006;
· Căn cứ vào Điều lệ tổ chức và hoạt động của Công ty Cổ Đầu tư & Thương Mại DIC
· Căn cứ Đơn xin từ nhiệm của ông Khuất Tùng Phong (chức vụ: Trưởng BKS) và ông Lê Thành Hưng (chức vụ: thành viên BKS)
Hội đồng Quản trị Công ty Cổ phần Đầu tư và Thương mại DIC kính trình Đại hội đồng cổ đông nội dung như sau:

I. Thông qua Miễn nhiệm 2 thành viên Ban kiểm soát

Tại Đại hội đồng cổ đông thường niên 2010phiên họp ngày 17/04/2010 đã tiến hành bầu cử Ông Khuất Tùng Phong và Ông Lê Thành Hưng làm thành viên Ban kiểm soát nhiệm kỳ 2010-2015. Trong thời gian đương nhiệm, các thành viên trên đã hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ của mình. Do hoàn cảnh riêng của mỗi người, hai thành viên trên đã có đơn xin từ nhiệm thành viên Ban kiểm soát. Hội đồng quản trị chúng tôi kính trình Đại hội xem xét và chấp thuận miễn nhiệm thành viên Ban kiểm soát theo nguyện vọng cá nhân kể từ giờ phút này đối với 2 thành viên sau đây:

1)  Miễn nhiệm thành viên Ban Kiểm soát đối với Ông Khuất Tùng Phong.

2)  Miễn nhiệm thành viên Ban Kiểm soát đối với Ông Lê Thành Hưng.

II. Thông qua danh sách ứng cử viên Ban kiểm soát
1) Ông Trịnh Văn Hòa    Sinh năm: 1971
Chuyên môn: Cử nhân kinh tế
Đơn vị công tác hiện tại: Công ty CP TM VT Minh Phong

2) Bà Lê Thị Thìn  Sinh năm:1988

Chuyên môn: Cử nhân toán –tin
Đơn vị công tác hiện tại: Phòng đầu tư- Quản lý vốn DIC Corp

 (Lý lịch trích ngang kèm theo)

Kính trình Đại hội đồng cổ đông xem xét và thông qua.
	Nơi nhận:

· Như trên

· HĐQT, BKS, TGĐ

· Lưu vt

	TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CHỦ TỊCH

NGUYỄN ĐỨC HẢI

1/2